
  
 

2025 年 6 月吉日 
お 客 様 各 位 

株式会社 ナイツ 
国内営業部⻑  関 洋行 

カスタマーサービスセンター⻑ 吉田 守 
 

ナイツカスタマーサービスセンター住所移転のお知らせ 

 
拝啓 梅雨の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、このたびナイツカスタマーサービスセンターは、弊社医療機器の製造拠点新設に伴い、

下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
大変お手数をお掛け致しますが、修理品等の送付につきましては下記の通りのご対応をお願い

いたします。なお、電話番号・FAX 番号の変更はございません。 
また、拡大読書器につきましては、弊社都合により現住所にて対応を継続させて頂きます。 

移転に伴いご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。            敬 白 
 
 

記 
 

名  称 : 株式会社ナイツ サザン・スタジオ ナイツカスタマーサービスセンター 
新 住 所  : 〒389-0603 ⻑野県埴科郡坂城町南条 646-2  
電話番号  : 0268-82-8377（※変更ありません。） 
FAX 番号  :  0268-82-8378（※変更ありません。） 
稼働開始 :  2025 年 7 月 1 日 

 
 

対応場所 製品区分 送付先 
 

新住所 
通常修理依頼品  

〒389-0603 ⻑野県埴科郡坂城町南条 646-2 
 

修理代替機返却品 
デモ機返却品 

現住所 
拡大読書器修理依頼品 

〒389-0601 ⻑野県埴科郡坂城町坂城 6249 
拡大読書器代替機返却品 

 
以上 


